АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024г                                                                               № 61
д. Большой Порек

Об утверждении муниципальной  программы
«Благоустройство территории Большепорекского  сельского поселения
на 2025-2029 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Большепорекского  сельского поселения Кильмезского  района Кировской области, администрация Большепорекского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории Большепорекского сельского поселения   на 2025– 2029 годы». Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Большепорекского   сельского поселения в сети Интернет.

Глава Большепорекского сельского поселения                                          И.А. Сомова